
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/800/2024    Olsztyn 07 maja 2024 r.
Nr postępowania: 177/2024/TP/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pt. „Usługa tłumaczeń języka migowego w ramach 
wsparcia dydaktycznego studentów Głuchych i słabosłyszących Uniwersytetu 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w 
dniu: 07.05.2024r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) niniejszym przekazujemy informacje z 
otwarcia ofert.

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące 
oferty:

Numer 
części

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres 

Wykonawcy
Cena oferty 

brutto

1 54 000,00 zł 9
Marta Kalinowska

Ul. Nowa 7i/2
 05-091 Ząbki

54 000,00 zł

2
54 000,00 zł

6
Aleksandra Rakowska

ul. Złota 10/2
10-698 Olsztyn

54 000,00 zł

3
54 000,00 zł 3

Barbara Parda Tłumacz 
Polskiego Języka Migowego 

 ul. Zamenhofa 1/9
10-279 Olsztyn

NIP: 7391086451

54 000,00 zł

4

54 000,00 zł
4

Tłumacz Języka Migowego 
Natalia Stepańczak

Zachodnia 1/65 
10-687 Jaroty

54 000,00 zł

5 54 000,00 zł 7

KAMILA SZMITKO 
TŁUMACZ JĘZYKA 

MIGOWEGO
ul. IMMANUELA KANTA 5/15

 10-691 OLSZTYN
NIP: 8451994863

54 000,00 zł

6 54 000,00 zł 8
Diana Kirakowska

ul. Bartąska 126/27
 10-687 Jaroty

54 000,00 zł

7 54 000,00 zł 1

Individual Entrepreneur 
KAMILA ANNA SKALSKA

 Ulica Ilia, Nr 75
Gruzja, Miasto Poti

NIP Gruziński: 115160244

54 000,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

8 54 000,00 zł brak ofert

9 27 000 zł 5
Michał Drzewek 
Gościeradowska 21/11 

03-535 Warszawa
27 000,00 zł

10 27 000 zł 2
Blanka Piątek

ul. Kwitnąca 21/49  
01-926 Warszawa
NIP: 1181925095

27 000,00 zł

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl


		2024-05-07T12:37:01+0000
	Bogusław Stec




